
Grupos

A- Gerenciador de uma loja virtual para comercialização de software
João Felipe Nicolaci Pimentel joaofelipenp@gmail.com
André Luiz Silva Guimarães andreguimaraes@id.uff.br
Anderson Araujo Busto andersonbusto@gmail.com
Lucas de Souza Nadalutti lucasnadalutti@gmail.com

B  - Gerenciador de restaurante
Guilherme Rolim e Souza loxorolim@gmail.com
Mateus Carvalho Azis mateusazis@gmai.com
Carlos Filipe M. Teixeira cfmtjr@gmail.com
Pedro Araujo Yusim pedroyusim@hotmail.com

C - Gerenciamento de Salão de Beleza
Leandro C. Arantes lcarantes@id.uff.br
Ronald CHiesse rchiesse@gmail.com
Rodrigo Felizola Medeiros rodrifmed@gmail.com
Rafael Braga Morett rafael.morett@gmail.com

D - Sistema de gerenciamento de uma academia
Carolina Zamith ccunha@ic.uff.br
Ícaro de Carvalho B. da Cruz Decarvalho.icaro@gmai.com
Luiz Felipe B. Pessanha luizfelipepessanha@gmail.com
Rodrigo Castro rodrigocastro@id.uff.br

E - Sistema gerenciador de casas geriátricas
Daniel Tamaki Batista danieltamaki.uff@gmail.com
Leandro Moura de L. Teixeira leandromlt@gmail.com
Laelio Azevedo da Silva laelios@gmail.com
Felipe Alkaim alkaim.felipe@gmail.com

F - Sistema de Empregos para Pessoas Portadoras de Necessidades Especiais
Robson Morais Santos robsoncompuff@gmail.com
Felipe Gonçalves Maia Garcia felipegmg@id.uff.br
Rodrigo Soares e Silva silvars1@gmail.com
Matheus Enes Snatos Viana matheusviana@id.uff.br

G - Locadora de veículos
Abraão Miranda abraaomirandar@gmail.com
Pedro Vitor Pedroza Freitas pedrovfreitas@yahoo.com.br
Gabriel Batista Baleroni gbaleroni@gmail.com
Joao Paulo Forny de Melo jpforny@gmail.com

H A50- ???
Marcel Sheeny de Moraes marcelsheeny@gmail.com
Luan Moura do Nascimento luanmn@id.uff.br



Rodrigo Gouvêa rodrigosggouvea@gmail.com

I - Gerenciador de caixa e estoque de supermercado
Karina Martins Karina_martins@hotmail.com
Wladimir Livolis de A. Cabral wladimircabral@gmail.com
Daniel Rossi Marinho daniel_marinho@id.uff.br
Elise Garcia Cieza elise.cieza@gmail.com

J - Sistema para contabilizar o estoque de uma loja de calçados
Priscilla Mafra mafra.priscilla@gmai..com
Fabiane Lucas da Silva fabirjsilva@hotmail.com
Felipe A. Vieria de Lima felipe.vieiralima@yahoo.com
Diego Fernando F. S. dos Santos dii_nando@hotmail.com

K - ???
Thiago de Oliveira Henriques thiagoh87@gmail.com
Ygor Ferreira de Carbalho ygorf.carvalho@gmail.com
Clovis P. de Oliveira pinheirojc@ibest.com.br
Guilherme C. V. Miranda guimiranda@live.com

L - Gerenciamento de companhia aérea
Philipe de Almeida Araujo phil.edu@hotmail.com
Marcos Antonio Paulino marcospaulino@gmail.com
Bruno Coimbra coimbra@live.com
Maximino Preira cp.mx@hotmail.com


